СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]17.09.2018 № 01-04/13-4

Об утверждении плана работы
Совета депутатов
муниципального округа Бутырский
на 4 квартал 2018 года

       В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Бутырский на 4 квартал 2018 года (приложение).
       2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко

                                                                                 Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бутырский от 17 сентября 2018г.  № 01-02/13-4

ПЛАН РАБОТЫ
Совета депутатов
муниципального округа Бутырский
на 4 квартал 2018 года

	Дата
заседания
	Содержание
рассматриваемого
вопроса
	Ответственный

	23
октября
	1.  О проведении внешней проверки годового
за 2018 год отчета об исполнения бюджета муниципального округа Бутырский
	депутат
Большаков Д.В.

20
ноября
	1.  О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский
«О бюджете муниципального округа Бутырский
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
	депутат
Большаков Д.В.

	2.  О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский «О бюджете муниципального округа Бутырский на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов»
	депутат
Большаков Д.В.

	3.  Об осуществлении внешней проверки проекта решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский «О бюджете муниципального округа Бутырский на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов»
	депутат
Большаков Д.В.

	18
декабря
	1.  О согласовании проекта адресного перечня дворовых территорий для проведения работ
по благоустройству дворовых территорий
в 2019 году по Бутырскому району
	глава управы
Топырик Э.С.
депутат
Денежкина М.Н.

	2.  Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ
и приемку выполненных работ по благоустройству
дворовых территорий в 2019 году, а также участии
в контроле за ходом выполнения указанных работ
	депутат
Денежкина М.Н.

	3.  О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский «О бюджете муниципального округа Бутырский на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов»
	депутат
Большаков Д.В.

	4.  Об экспертном заключении по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский «О бюджете муниципального округа Бутырский
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
	депутат
Большаков Д.В.

	5.  О бюджете муниципального округа Бутырский
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
	депутат
Большаков Д.В.

	6.  О плане местных праздничных, военно-патриотических и иных зрелищных мероприятий
на территории муниципального округа Бутырский
на 2019 год
	депутат
Спесивцев В.В.

	7.  О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
на 1 квартал 2019 года
	заместитель
главы управы Михайлова Ю.В.
депутат
Спесивцев В.В.

	8.  Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Бутырский
на 1 квартал 2019 года
	депутат
Осипенко А.П.

	9.  Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Бутырский на 1 квартал 2019 года
	депутат
Осипенко А.П.